СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  28.02. 2017                                                                                          №61

О рассмотрении представления  прокурора
 Сакмарского района от 20.02.2017 года
«Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

Рассмотрев представление прокурора Сакмарского района №7/14-2017 от 20.02.2017 года «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», Совет депутатов решил:

       1. Удовлетворить представление прокурора Сакмарского района №7/14-2017 от 20.02.2017 года «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  размещению на сайте муниципального образования Беловский сельсовет.

 Глава муниципального образования
 Беловский сельсовет-
 председатель Совета депутатов                                                             В.Н.Акулов